
Uchwała Nr LI/ 389 /2013 
Rady Dzielnicy IX 
Łagiewniki-Borek Fałęcki 
z dnia 09.07.2013 r. 

 
w sprawie: korekty zadania powierzonego z zakresu problematyki osób 

niepełnosprawnych w 2013 roku - Uchwała Nr XLV/315/2013 z dnia 
19.02.2013 r. 

 
 

Na podstawie § 6 ust.3 Statutu Dzielnicy IX stanowiącego załącznik do uchwały 
nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu 
działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 
listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, zm.: uchwała Nr CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 
marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 r.) ) w związku z §1 pkt 7 Uchwały Nr 
XXXI/232/99 Rady Miasta Krakowa z dnia 6 października 1999r. w sprawie powierzenia dzielnicom 
kompetencji decyzyjnych przy wyborze szczegółowych zadań w określonych dziedzinach                    
(z późniejszymi zmianami)  Rada Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki uchwala, co następuje : 

 
 

§1 
Uchwala się korektę   zadania powierzonego Dzielnicy IX z zakresu problematyki 

osób niepełnosprawnych w 2013 roku  - Uchwała Nr XLV/315/2013 z dnia 19.02.2013 r. 
pn. 

Likwidacja barier architektonicznych na terenie Dzielnicy IX-  projekt Budowy dwóch 
pochylni dla osób niepełnosprawnych w przejściu podziemnym pod ul. Zakopiańską w 
Borku Fałęckim w Krakowie                                                                          kwota 43 000,-zł. 

 

które otrzymuje brzmienie:  

Likwidacja barier architektonicznych na terenie Dzielnicy IX-  projekt Budowy dwóch 
pochylni dla osób niepełnosprawnych w przejściu podziemnym pod ul. Zakopiańską w 
Borku Fałęckim w Krakowie  Kwotę 20 000,-zł. 

Kwotę 23 000,-zł. przeznacza się na: 

Budowę przystanku na żądanie ul. Zakopiańska 33 przy ZUS z uwzględnieniem likwidacji 
barier dla niepełnosprawnych. 

§2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE: 

Uchwałę podjęto na wniosek ZIKiT w Krakowie. 


